Años del nacimiento de Cristo.	Era vulgar Dionisiana.
29	(1) Rufo et Rubellione.
	His Cons. passus est Christus D. die decimo Kal. April. et resurrexit VIII Kal. eadem.
	<i>Ad marginem vero hæc fuerunt jam olim adscripta.</i>
	Anno hoc Evangelium docet, Salvatorem et Dnum. Ntrum. tribus annis post baptismum docuisse, ad quem venit tricesimo ætatis suæ anno, sicut in Imperio Tiberii Cæsaris habetur adscriptum. In hoc loco per Consules error annotatum est, nisi de Rufo et Rubellione in tertium ordinem Consulium subputatio pertendat (2).
30	Vinitio et Longino Cassio.
31	Tiberio Cæsare IV, solo.
32	Aruntio et Ahenobardo. LXX.
33	Galba Libolo et Sylla.
34	(3) Persico et Vitellio.
35	Gallo et Noviano.
36	(4) Emiliano et Plautio.
37	Proculo et Nigrino.
38	Juliano et Asprenate.
39	Cæsare II et Cæsariano.
40	Cæsare III solo.
41	Cæsare IV et (5) Antonino.
42	Claudio II et (6) Largo. LXXX.
43	Claudio III et Vitelio.
44	(7) Crispo II et Tauro.
45	Vinicio et Corvino.
46	Asiatico et Corvino.
47	Claudio IV et Vitelio III.
48	Vitelio IV et Publicola.
49	(8) Veriano et Gallo.
50	Vetere et Nerviliano.
51	Claudio et Orfito.
52	Sylla et Catone. CX.
53	Silano et Antonino.
54	Marcello et Aviola.
(1)	Fusio.
(2)	V. la nota 2.
(3)	Prisco.
(4)	Gallieno.
(5)	Saturnino.
(6)	Longo.
(7)	Crispino.
(8)	Verannio.

Años del nacimiento de Cristo.	Era vulgar Dionisiana.
55	Nerone et Vetere.
56	Saturnino et Scipione.
57	Nerone II et Pisone.
58	Nerone III et Mesaia Corvino. His Cons. Petrus et Paulus passi sunt die III Kal. Jul. (1).
59	Aproniano et Capitone.
60	Nerone IV et Lentulo.
61	(2) Lacio et Turpiliano.
62	Mario et Gallo. C.
63	Rufo et Regulo.
64	Crasso et Basso.
65	(3) Helva et Vestino.
66	Telesino et Paulino.
67	Capitone et Rufo.
68	Italico et Trachalo. His Cons. Naro non comparuit.
69	Galba II et Tito Rufino.
70	Vespasiano solo.
71	Vespasiano III et Nerva.
72	Vespasiano IV et Tito II. CX.
73	Domitiano II et Mesalino.
74	Vespasiano V et Tito III.
75	Vespasiano VI et Tito IV.
76	Vespasiano VII et Tito V.
77	Vespasiano VIII et Domitiano III. His Cons. Judæi pervincti sunt (4).
78	Commodus et Priscus omisi.
79	Vespasiano IX et Tito VI.
80	Tito VII et Domitiano IV.
81	(5) Galba et Pollione.
82	Domitiano V et Sabino. CXX.
83	Domitiano VI et Rufo.
84	Domitiano VII et Sabino II.
85	Domitiano VIII et Fulvio.
86	Domit. IX et Dolabela.
87	Domit. X es Saturnino.
88	Domit. XI et Rufo.
89	Fulvio et Atratino.
90	Domit. XII et Nerva II.
91	Glabrione et Trajano.
92	Domit. XIII et Saturnino. CXXX.
93	Pompejano et (6) Prisciano.
(1)	V. la nota 3, n. 12.
(2)	Prato et Nerva.
(3)	Nerva.
(4)	V. la nota 3, n. 12.
(5)	Silvano et Tuberonem.
(6)	Prisco.

Años del nacimiento de Cristo.	Era vulgar Dionisiana.
94	Asprenate et Laterano.
95	Domit. XIV et Clemente.
96	Valente et Vetere. Hist. Cons. excessit Domitianus in Palatio Romæ.
97	Nerva III et Rufo III.
98	Nerva IV et Trajano II.
99	Palma et Senecione.
100	Trajano III et (1) Pontino.
101	Trajano IV et Pæto.
102	(2) Severiano et Sura. CXL.
103	Trajano V et Maximo.
104	(3) Suburano II et Marcello.
105	Candido II et Quadrato.
106	Commodo et Cereali.
107	Sura III et Senecione II.
108	Gallo et Bradua.
109	Palma II et Tullo.
110	Orfito et (4) Prisciano.
111	Pisone et (5) Juliano.
112	Trajano VI et Africano. CL. His Cons. persecutio Christianorum.
113	Celso II (6) Prisciano II.
114	Hasta et (7) Voluso.
115	Messala et Pedone.
116	Æliano et Vetere.
117	Aproniano et Nigro.
118	Hadriano et Salinatore.
119	Hadriano IV et Rustico.
120	Severo II et Fulvo.
121	Vero II et Augure.
122	Aviola et Pansa. CLX.
123	Aproniano et (8) Paupino.
124	Glabrione et Torquato.
125	Asiatico et Aquilino.
126	Vero III et (9) Ambigulo.
127	Titiano et Gallicano.
128	Torcuato et Libone.
129	Marcello et Celso.
130	Catullino et (10) Libone.
131	Pontiano et Rufo.
132	Augurino et (11) Sergiano. CLXX.
(1)	Frontone.
(2)	Senecione.
(3)	Surano.
(4)	Crispino.
(5)	Bolano.
(6)	Crispino.
(7)	Vopisco.
(8)	Petino.
(9)	Ambigulo.
(10)	Apro.
(11)	Severiano.

Años del nacimiento de Cristo.	Eras vulgares Dionisianas.
133	Hibero et Sisenna.
134	Severo III et Varo.
135	(1) Pontiano et Aquilino Rufo.
136	Commodo et Pompejano.
137	Cæsar II et Balbino.
138	Camerino et Nigro.
139	Antonino II et Præsente.
140	Antonino III et Aurelio.
141	Severo et Silvano.
142	Rufino et Quadrato.
143	Torquato et (2) Hedore.
144	Avito et Maximo.
145	Antonino IV et Aurelio II.
146	Claro et Severo.
147	Largo et Messalino.
148	Torquato et Juliano.
149	Orfito et Prisco.
150	Glabrione et Vetere.
151	Gordiano et Maximo.
152	Glabrione II et (3) Humillio. CXC.
153	Præsente et Rufino.
154	Commodo et Laterano.
155	Severo et Sabiniano.
156	Silvano et Augurino.
157	Barbato et Regulo.
158	(4) Tullo et Sacerdote.
159	Quintillio et Prisco.
160	Bradua et Vero.
161	Antonino Vet Aurelio Cæs. doubus Augustis. Hist. Cons. orta persecutione passi Policarpus et Pionius. CC.
162	(5) Rufino et Aquilino. CC.
163	L. Æliano et Pastore.
164	Macrino et Celso.
165	Orfito et Pudente.
166	Pudente et Pollione.
167	Vero III et Quadrato. In Chron. his Cons. passos legis: Cætera desunt in nostro MS.
168	(6) Aproniano et Paulo.
169	Prisco et Apollinare.
170	Cethego et Claro.
171	Severo et Herenniano.
172	Orfito et Maximo. CCX.
(1)	Pompejano.
(2)	Herode.
(3)	Omulo.
(4)	Tertullo.
(5)	Rustico.
(6)	Montano.

Años del nacimiento de Cristo.	Era vulgar Dionisiana.	Años del nacimiento de Cristo.	Era vulgar Dionisiana.
173			mano arserunt per dies XXX.
174		219	Antonino II et Sacerdote.
175		220	Antonino III et Comazonte.
176		221	Grato et Seluco.
177		222	Antonino IV et Alexandro. CCLX.
178		223	Maximo II et Eliano.
179		224	(1) Fabiano et Crispino.
180		225	(2) Fusciano et Dextro.
181		226	Alexandro II et Marcello.
182		227	(3) Albino et Maximo.
183		228	Modesto el Probo.
184		229	Alexandro III et Dione.
185		230	Agricola et (4) Clemente.
186		231	Pompejano et (5) Peligniano.
187		232	Lupo et Maximo. CCLXX.
188		233	Maximo et Paterno.
189		234	Maximo II et Urbano.
190		235	Severo et Quintiano.
191		236	(6) Maximo III et Africano.
192		237	Perpetuo et Corneliano.
193		238	(7) Pio et Pontiano.
194		239	Gordiano et Aviola.
195		240	(8) Albino et Venusto.
196		241	Gordiano II et Pompejano.
197		242	Attico et Prætextato. CCLXXX.
198		243	Arriano et Papo.
199		244	Peregrino et Emiliano.
200		245	Filippo et Titiano.
201		246	Præsenté et Albino.
202		247	Filippo II et Filippo.
203		248	Omissi Philippus III et Philippus II.
204		249	Emiliano et Aquilino.
205		250	Decio II et Grato.
206		251	Decio III et Decio Cæsare.
207			His Cons. persecutio Christianorum.
208		252	Gallo II et Volusiano. CCXC.
209		253	Volusiano II et Maximo.
210		254	Valeriano II et Gallieno.
211		255	Valeriano III et Gallieno II.
212		256	Maximo et Glabrigone.
213		257	Valeriano IV et Gallieno III.
214			(1) Juliano.
215			(2) Fusco, vel Rufo.
216			(3) Balbino, al. Sabino.
217			(4) Clementino.
218			(5) Feliciano.
			(6) al. Maximino.
			(7) al. Ulpio.
			(8) Sabino.

- (1) Gordiano.
- (2) Marcello.
- (3) Caro.
- (4) Rufiniano.

His Cons. instrumenta debitorum fisco in foro Ro-

Años del nacimiento de Cristo.	Era vulgar Dionisiana.	Años del nacimiento de Cristo.	Era vulgar Dionisiana.
258		284	Carino II et Numeriano.
			His Cons. magna fames fuit.
		285	Diocletiano II et Aristobulo.
			His Cons. occisus est Carinus Margo (1), qui ipso anno cum Aristobulo Consul processerat.
		286	Maximo II et Aquilino.
			His Cons. levatus est Maximianus Imperator senior die Kal. April.
		287	Diocletiano III et Maximiano.
		288	Maximiano II et Januario.
		289	Basso et Quintiano.
		290	Diocletiano IV et Maximiano III.
		291	Tiberiano et Dione.
			His Cons. tenebra fuerunt inter diem; et eo anno levati sunt Constantius et Maximianus Cæsares die Kal. Mart.
		292	Annibaliano et Asclepiodoto. CCCXXX.
		293	Diocletiano V et Maximiano IV.
		294	Constantio et Maximiano.
			His Cons. castra facta in Sarmatia contra Acinco et Bononia.
		295	Tusco et Annulino.
			His Cons. Carporum gens universa in Romania se tradidit.
		296	Diocletiano VI et Constantio II.
		297	Maximiano V et Maximiano II.
			His Cons. victi Persæ.
		298	Fausto II et Gallo.
		299	Diocletiano VII et Maximiano VI.
			His Cons. victi Marcomanni.
		300	Constantio III et Maximiano III.
		301	Titiano II et Nepotiano.
		302	Constantio IV et Maximiano IV. CCCXL.
			His Cons. vilitatem iusserunt Imperatores esse.
			(1) «Aqui añadió Sirmondo entre parentesis (Et levatus est Diocletianus Imperator); nosotros lo omitimos por no tenerlo el MS., como se prueba por la edicion de Labbe, y porque el suceso no se ingiere aqui bien, como previno Noris de Numism. Dioclet. cap. 2.

- (1) al. Fusco.
- (2) II.

Años del nacimiento de Cristo.	Era vulgar Dionisiana.	Años del nacimiento de Cristo.	Era vulgar Dionisiana.
303	Diocletiano VIII et Maximiano VII. His Cons. persecutio Christianorum.	316	Sabino et Rufino. His Cons. diem functus Diocletianus Salona die III Non. Decemb.
304	Diocletiano IX et Maximiano VIII. His Cons. deposuerunt purpuram, privati effecti, Diocletianus et Maximianus, et vestierunt Severum et Maximinum. Nan Constantius et Maximianus, qui Cæsares fuerunt, eadem hora Augusti nuncupati sunt die Kal. April.	317	Gallicano et Basso. His Cons. levati tres Cæsares, Crispus, Licinius, et Constantinus die Kal. Mart.
305	Constantio V et Maximiano V.	318	Licinio V et Crispo Cæsare. His Cons. tenebræ fuerunt inter diem hora IX.
306	Constantio VI et Maximiano VI. His Cons. diem functus Constantius, et postea levatus est Constantinus VIII Kal. Aug.	319	Constantino V et Licinio Cæsare.
307	Novies et Constantino. His Cons. quo est post Sextum Consulatam, occisus Severus Romæ.	320	Constantino VI et Constantino Cæsare.
308	Item Decies et Maximiano VII. His Cons. quod est Maxentio et Romulo, levatus Licinius Carnunto III id. Nov.	321	Crispo II et Constantino II.
309	Post Consulatam Decimum, et Septimum. His Cons. quod est Maxentio II et Romulo II.	322	Probiano et Juliano. CCCLX.
310	Anno II post Consulatam Decimum et Septimum. His Cons. quod est Maxentio III solo, diem functus Maximianus senior.	323	Severo et Rufino
311	Maximiano VIII Consule. His Cons. quod est Rufino et Volusiano, diem functus Maximianus junior.	324	Crispo III et Constantino III. His Cons. bellum Hadrianopolitanum die V Non. Julias, et bellum Calchedonense XIV Kal. Octob., et levatus est Constantius Cæsar VI Idus Novemb.
312	Constantino II et Licinio II. CCCL.	325	Paulino et Juliano. His Cons. occisus Licinius.
313	Constantino III et Licinio III.	326	Constantino VII et Constantio Cæsare. His Cons. occisus et Crispus, et edidit Vicennalia Constantinus Augustus Romæ.
314	Volusiano II et Anniano. His Cons. bellum Cibalenis fuit die VIII Idus Octobr.	327	Constantino et Maximo.
315	Constantino IV et Licinio IV.	328	Januario et Justo.
		329	Constantino VIII et Constantino IV. His Cons. dedicata est Constantinopolis die V Idus Majas.
		330	Gallicano et Symmacho. His Cons. dedicata est Constantinopolis die V Idus Majas.
		331	Basso et Ablabio.
		332	Pacatiano et Hilariano. CCCLXX.
			His Cons. victi Gothi ab exercitu Romano in terris Sarmatarum die XI Kal. Maii.
		333	Dalmatio et Xenophilo. His Cons. levatus est Constantinus die VIII Kal. Januar.
		334	Optato et Paulino. His Cons. Sarmatæ servi universa gens dominos suos in Romaniam expulerunt.
		335	Constantio et Albino. His Cons. tricennalia edidit

Años del nacimiento de Cristo.	Era vulgar Dionisiana.	Años del nacimiento de Cristo.	Era vulgar Dionisiana.
			Constantinus Aug. die VIII Kal. Aug., et levatus est Dalmatius Cæsar XIV Kal. Octob.
336	Nepotiano et Facundo.	352	Constantio V et Constantio Cæsare. CCCXC.
337	Feliciano et Titiano. His Cons. Constantinus Aug. ad caelestia regna ablatum est XI Kal. Junias: et ipso anno nuncupati sunt tres Augusti, Constantinus, et Constantius, et Constans, V Idus Septemb.	353	Constantio VI et Constantio II. His Cons. Magnentius se interfecit in Gallis apud Lugdonum die III Idus Aug., et Decentius frater Magnentii se suspendit XV Kalenda Septemb.
338	Urso et Polemio.	354	Constantio VII et Constantino III. His Cons. occisus est Constantius Cæsar in insula Flanona.
339	Constantio II et Constante.	355	Arbetione et Lolliano. His Cons. levatus est Julianus Cæsar die VIII Idus Novembris.
340	Acydino et Proculo. His Cons. occisus est Constantinus junior.	356	Constantio VIII et Juliano Cæsare. His Cons. introierunt Constantinopolim reliquiæ Apostoli Thimothei die Kal. Jun.
341	Marcellino et Probino. His Cons. pugna facta est cum gente Francorum a Constante Aug. in Gallis. Et ipso anno terræmotus fuit ad Orientem per totum annum præter Antiochiam.	357	Constantio III et Juliano Cæsare II. His Cons. introierunt Constantinopolim reliquiæ SS. Apostolorum Andræ et Lucae, die V Non. Mart., et introivit Constantius Aug. Romam IV Kal. Majas, et edidit XXXV.
342	Constantio III et Constante II. CCCLXXX. His Cons. victi Franci a Constante Aug. seu pacati: tractus Hermogenes.	358	Datiano et Cæreale. His Cons. introierunt Constantinopolim Legati Persurum die VII Kal. Mart. Ipso anno terræmotus factus, ita ut Civitas Nicomedensium funditus versaretur die XI Kal. Septem., aliæ vero XL Civitates partibus vexatae sunt.
343	Placido et Romulo.	359	Eusebio et Hypatio. His Cons. natus est Gratianus filius Augusti Valentiniani die XIV Kal. Majas, et ipso anno primum processit Constantinopolim Præfectus Ur-
344	Leontio et Salustio.		
345	Amantio et Albino.		
346	Constantio IV et Constante III.		
347	Rufino et Eusebio.		
348	Philipo et Salia. His Cons. bellum Persicum fuit nocturnum.		
349	Limenio et Catullino.		
350	Sergio et Nigriniano. His Cons. Constans occisus est in Gallis a Magnentius die XV Kal. Februar. et Valtriano apud Sirmium Kal. Maj. eo anno, et Nepotianus Romæ III Non. Junias, et pugna magna fuit cum Romanis et Magnentianis.		
351	Post Cons. Sergii et Nigriniani. His Cons. bellum Magnentii fuit Morsa die IV Kal. Octobr., et eo anno depositus Vetrano VIII Kal. Januar., et Levatus est Cons-